

**سپاه نیوز**: حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه، شأن و منزلت سپاه را فراتر از تمایل به احزاب و جریان‌های سیاسی و عدم ورود به مصادیق رایج بسطیاری مهم و مورد تأکید توصیف و تصریح کرد: برای حضور پرشور و انتخاب آگاهانه مردم تلاش می‌کنیم، اما به هیچ‌وجه وارد مصادیق نمی‌شویم.

**ایران**، وزارت اطلاعات اعلام داشت: با پیگیری‌های مستمر دادستانی تهران، ضمن شناسایی تصرف‌های انجام‌شده روی بخش‌هایی از اراضی ملی منطقه اوشان، سند ۲۳۰ هکتار از این اراضی به نام دولت صادر و با وقوع زمین‌خواری گسترده در حریم این شهر مقابله شد.

## اسرار

حسن رشوند

### منطق تبدیل تهدید به فرصت

از آنجا که جمهوری اسلامی از آغازین روزهای شکل‌گیری خود، مشروعیت نظام استکباری را به چالش کشیده و رژیم جعلی صهیونیسم را با خطر زوال مواجه کرده است، طبیعی است همواره و به شکل دائمی مورد تهدید دشمنان قرار بگیرد. در مواجهه با این تهدیدها، هنر و مهارت تبدیل تهدید به فرصت، می‌تواند علاوه بر دفع تهدیدها، موقعیت‌های ممتازی از پیروزی و پیشرفت را به‌رمغان آورد. نمونه‌هایی از این تهدیدات که جمهوری اسلامی موفق شده آنها را به فرصت تبدیل کند در طول این ۴۰ سال فراوان داریم.

فرصت‌ها، در زندگی فردی و اجتماعی یک ملت و کشور، وضعیت و شرایط مثبتی است که فضای مساعدی را برای پیشرفت و حرکت رو به جلو و آنها مهیا می‌کنند. شرایطی مانند: نیروی انسانی جوان و خلاق در محیط داخلی و جایگاه مردم یک کشور در بین مردم منطقه و حمایت آنها از عمق راه‌بردی نظامی که خود را متعلق بدان می‌داند.

در مقابل فرصت، تهدید قرار دارد که از ماده «هذذ» به صدای وحشت‌زا، مانند فرورفتن دیوار گویند در اصطلاح شرایط و عوامل واپزایی است که در مسیر حرکت به جلوی یک فرد یا جامعه‌ای، به عنوان مزاحم و مانع به وجود می‌آید از شتاب حرکت کاسته و یا او را متوقف یا وادار به عقب نشینی یا تغییر و انحراف کند.

تهدیدها در زندگی فردی، جمعی و ملی، خطرات و آسیب‌هایی جدی هستند که ارزش‌های اساسی و حیاتی یک فرد یا جمع یا ملتی را باهدف تغییرات اساسی مورد هجوم قرار می‌دهند. تهدیدهایی مانند: حمله نظامی، تحریم اقتصادی، تهاجم فرهنگی و انواع جنگ‌های سخت و نیمه سخت و نرم که هویت اسلامی و انقلابی و ملی ما را از خارج، هدف قرار گرفته‌اند، از این نمونه هستند.

تهدیدها و فرصت‌ها معمولاً عوامل بیرونی و خارجی در محیط زندگی فردی و جمعی و ملی محسوب می‌شوند و قوت‌ها و ضعف‌ها از عوامل درونی و داخلی به حساب می‌آیند. طبیعی است میزان تأثیر گذاری فرصت‌ها و تهدیدها به تناسب قوت‌ها و ضعف‌های درونی، بستگی دارد. چه بسیار امکانات و فرصت‌هایی که در اطراف ما هستند اما نقاط ضعفی همچون تنبلی و کم کاری آن را نادیده گرفته یا تبدیل به تهدید می‌کند و چه بسیار آسیب‌هایی که اطراف ما را احاطه کرده، اما موهوشمندی و پشتکار ما، آنها را رفع کرده یا تبدیل به فرصت طلایی می‌کند.

هنر انسان زور یک به خصوص انسان‌های مؤمن و موحد و ملت‌های بیدار و انقلابی، در کسب و تقویت مهارت تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها و خلق فرصت‌های طلایی از دل تهدیدهای فلج‌کننده و ویرانگر است.

آنچنان که در منطق قرآن و سیره انبیا و اولیای الهی و ملت‌هایی که تابع خط اصیل دین بوده‌اند در طول تاریخ، نمونه‌های فراوان آن را دیده یا شنیده‌اند.

تبدیل تهدید به فرصت، منطلق اهل ایمان و سنت رایج در بین انبیا الهی و اولیای دین بوده‌است. سراسر زندگی پر از مبارزه و مقاومت پیامبران الهی در ستیز با طاغوت‌های سیاسی و فرهنگی و اجتماعی سرشار از الگوهای زیبا از منظر تبدیل تهدید به فرصت است.

زمانی که پیامبر گرامی اسلام از دل تهدید جانکاه شعب ابیطالب، فرصت تجلی پایدار دین خدا را بیرون می‌آورد و از هجرت اجباری مسلمانان که به حبشه، صدور فرهنگ و آیین اسلام را خلق می‌کند و در هنگامه‌ای که سال‌ها مسکرم اسلام (ص)، از دل شکست و تهدید مومنان در جنگ احد، پیروزی درخشانی را جلوه گر می‌سازد و از صلح حدیبیه که در کام بسیاری از مسلمانان تلخ می‌آمد، فتح مکه را رقم می‌زند، می‌توان نگاه تهدید به فرصت را از عمق وجود لمس کرد. در برخی مقاطع تاریخی انقلاب اسلامی ما نشان دادیم که می‌توانیم تهدیدهای آشکار دشمن را تبدیل به فرصت کنیم. آنجا که همه دشمنان این ملت، همچون جنگ احزاب جمع شدند تا انقلاب اسلامی ملت ایران را با بحران هویت مواجه کنند، دیدیم که از تهدید دشمن، ملت ایران فرصت سازماندهی، تکیه به توانمندی‌های درونی، تقویت داشته‌ها و افسوس نخوردن از نداشتن‌ها را میانه‌ای عمل خوش‌شانس قرار داد و کمتر زمانی

در نقطه‌ای ایستادیم که موجب رشک رقبای منطقه‌ای و فرمانتقله‌ای شدیم. تجربه کردیم و تحریریات خود را به‌محک آزمایش گذاشتیم و در این مسیر دانستیم آنچه خود با تلاش و تجربه کسب کرده‌ایم مانگ دار و آنچه به‌دغدغه‌های محاسباتی و عملیاتی، و فیصلح مشترک و همکاری‌های طرفین است. جنگ را با همین منطق تبدیل تهدید به فرصت به پیروزی رساندیم، پیشرفت در حوزه‌های دفاعی را با این منطق پیش بردیم. تهدید دشمن در قطع واردات بنزین در سال‌های ۹۱، ۹۰ را با همین منطق تبدیل به فرصت کردیم، ستاره خلیج فارس را با سختمی بدون اتکانه وابسته به کمک‌های فنان شرکت فرانسوی، انگلیسی یا چینی باشیم و امروز با افتخار می‌گوییم ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین فرعون تولید می‌کنیم و کشور را از یک بحران بزرگ نجات داده‌ایم، اما در نقطه مقابل اتکا به توان داخلی، چشم امید به دیگران در حل مشکلات بوده‌است و هر جا که چنین رفتار شده، چیزی جز پیشرفت و سرخوردگی حاصل نشده‌است که از این نوع رفتار‌ها هم کم نداشته‌ایم که SPV و اینستکس و دهها نمونه دیگر از مصادیق آشکار آن به‌ویژه طی سال‌های اخیر بوده‌است. ملت ایران در طول این سال‌ها یاد گرفته‌است که می‌تواند هر تهدید دشمن در هر حوزه‌ای اعم از نظامی و اقتصادی را تبدیل به فرصت کند ولی آنچه نگران‌کننده‌است در حوزه‌های سیاسی و فرهنگی است که متأسفانه شاهد هستیم فرمان آن دست کسانی است که اعتقاد راسخی در تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها ندارند.

اکنون که دولت مدعی است بوده‌چند سال آینده کشور را بدون نفت بسته، جریان انقلابی کشور چنین تصمیمی را به‌فال نیک گرفته‌وه امید دارد این تهدید دشمن که امروز کاملاً عملیاتی شده و مانع از صادرات نفت ایران شده‌اند، تبدیل به فرصت گردد و در سال‌های آتی این خواسته رهبر انقلاب تحقق یابد.

رهبر معظم انقلاب اسال در حرر منوی فرمودند: «تحریم می‌تواند فرصت باشد، چرا؟ زیرا تجربه نشان داده‌است کشورهایی که از منابع طبیعی- مثل نفت- برخوردار هستند، هر وقت درآمدهای شان از ناحیه این منابع کاهش پیدا می‌کند، اینها به‌فقر اجاری اصلاحات اقتصادی می‌افتند. اقتصادی، سیاسی و اجتماعی، بهترین کار همین است که تهدید تحریم، تبدیل به فرصت خود کفایی و ایستدگی نباشد. پس فشار کاهش در آمد منابع طبیعی، این حسن بزرگ را اینفقط برای ما، بلکه آبرای همه کشورهای مشابه ما دارد که آنها را وابستگی به این منبع طبیعی، از این تک محصولی بودن، از این اقتصاد نفتی- که یکی از بزرگ‌ترین مشکلات اقتصاد ما این است که نفتی است، وابسته به نفت است- نجات خواهد داد. الان در کشور، مطالعات وسیعی شروع شده‌است برای اینکه ما چگونه بتوانیم کشور را با درآمدهای غیر نفتی اداره وابستگی به این منبع طبیعی، از این تک محصولی بودن، از این اقتصاد نفتی- که یکی از بزرگ‌ترین مشکلات اقتصاد ما این است که نفتی است، وابسته به نفت است- نجات خواهد داد. الان در کشور، مطالعات وسیعی شروع شده‌است برای اینکه ما چگونه بتوانیم کشور را با درآمدهای غیر نفتی اداره وابستگی به این منبع طبیعی، از این تک محصولی بودن، از این اقتصاد نفتی- که یکی از بزرگ‌ترین مشکلات اقتصاد ما این است که نفتی است، که شروع شده و به توفیق الهی به نتیجه خواهد رسید، ملت ایران اعتماد کند که آن را خواهد چشید، نتیجه‌اش را خواهد دید.»

# ۲ جوان

گزارش

# نشست امنیتی تهران ادعای انزوای ایران را باطل کرد

اجلاس امنیتی تهران کاهش تعهدات هسته‌ای ایران در برجام را قابل درک دانست



حسین مرموده‌ای فارس

**دبیر شورای عالی امنیت ملی** با بیان اینکه «بر خلاف پروپاگاندا ی تو خالی امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، اجلاس تهران نشان داد که ایران انزوا یپذیرد و تسلیم ی پذیر نیست، گفت: «با توجه به فشار حداکثری امریکا علیه ایران، حضور هفت کشور تأثیر گذار منطقه در اجلاس تهران، دلیلی بر این بود که فشار حداکثری امریکا علیه ایران با ایستادگی فعال کشورهای منطقه مواجه شده است.»

دومین نشست گفت‌وگوی امنیت منطقه‌ای در تهران روز گذشته با حضور مقامات کشورهای ایران، روسیه، افغانستان، چین، تاجیکستان و هند برگزار شد.

امیر دریابان علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست خبری که برای تشریح نتایج دومین کنفرانس امنیتی منطقه‌ای هتل آزادی برگزار شد، گفت: «در کتاب‌های امنیتی نیروهای فرمانقله‌ای و سبید امنیتی ایالات متحده امریکا، چین، ایران و روسیه، این تهدید عمده در حوزه امنیتی امریکا بوده‌است.»

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه به دلیل بی‌اعتمادی به امریکایی‌ها ما در فرمت امریکا برای حل بحران افغانستان شرکت نکردیم، گفت: «در هر نوع تصمیم‌گیری برای افغانستان باید مردم و دولت افغانستان مشارکت داشته باشند. هدف انتقال داعش به افغانستان این بود که در سال ۲۰۱۹ مرزهای ناامنی برای ورود روسیه، ایران و چین به وجود بیاید

که خوشبختانه این هدف ناکام ماند.»
شمخانی با بیان اینکه ما در اجلاس اعلام کردیم «آماجی داریم یک طرف راه مشترک عملیاتی بزنیم و از مقصودرات نظامی خودمان از جمله پهنای داعش در افغانستان استفاده کنیم گفت: «در این زمینه باید منظر باشیم و ببینیم نتیجه انتخابات در افغانستان چگونه خواهد شد.»

شمخانی همچنین گفت: «در دیارهای دوجانبه امروز ما با مقامات امنیتی هفت کشور شرکت کننده در اجلاس تهران، همگی این مقامات از امریکا به عنوان زورگو و متخلف در برجام یاد کردند و اقدامات ایران در کاهش تعهدات هسته‌ای را اقدامات قابل درک دانستند.»
شمخانی در پایان با بیان اینکه جغرافیای مقابله و تأثیر گذار است.»

### نقد و نظر

## تناقض روحانی و جهانگیری با خود!

دولتمردانی که نمی‌دانند تحریم‌ها را فرصت‌بداند یا تهدید؟



کشور به سمت شعار دادن رفت مردم باید دقت کنند که چقدر حرف‌های کاندیداها واقعی است و چقدر شعارهای فریبنده»
در واقع جهانگیری می‌خواست بگوید ما بهتر هستیم که از اساس، تحریم را از بین بردیم، نه آنهایی که می‌گویند تحریم‌ها فرصت است و…

همین کمی بیش از یک سال بعد در مرداد ۹۷، همین جهانگیری گفت که «در شرایط تحریم، می‌توانیم از ظرفیت‌ها و فرصت‌های کشور موجود در کشور نظیر توانمندی‌های وزارت دفاع برای پیشبرد عبور کردیم»
در یک مقطع از تاریخ کشور مسائل

# پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

# نشست امنیتی تهران ادعای انزوای ایران را باطل کرد

اجلاس امنیتی تهران کاهش تعهدات هسته‌ای ایران در برجام را قابل درک دانست

در این کشور باشد.»

وی افراط‌گرایی بین‌المللی را خطری جدی برای صلح و ثبات جهانی عنوان کرد و افزود: «برخی کشورها در مقابله با تروریسم قائل به استاندارد دو گانه هستند که این رویکرد خطری جدی در مقابله واقعی با تروریسم و محکوم است.»

**■ هر گونه مشارکت در روند صلح افغانستان باید با هماهنگی کابل باشد**
راجیندر خانا، معاون مشاور امنیت ملی هند، با بیان اینکه مذاکرات صلح در افغانستان باید با مجوزیت دولت قانونی این کشور به پیش برود؛ گفت که کشورهای دیگر باید در این مسیر نقشی تسهیل‌کننده داشته باشند.

او از قاچاق مواد مخدر و تروریسم به عنوان تهدید مشترک همه کشورهای منطقه یاد کرد و افزود: «غلبه بر تهدیدات امنیتی موجود بدون همکاری و افزایش نقش فعال همه کشورهای منطقه امکان‌پذیر نیست.»

وی با اشاره به حضور گسترده و نگران‌کننده گروه‌های نیابتی تروریستی در افغانستان گفت: «برای پیشبرد فرآیند صلح پایدار نقش آفرینی طرف‌هایی که هدفی به غیر از ثبات و امنیت در افغانستان دارند جلوگیری شود.»

این مقام امنیتی هند از انتخابات و مراجعه به آرای عمومی به عنوان راهکاری تعیین‌کننده برای جلب مشارکت مجموعه گروه‌های افغانستانی در فرآیند صلح یاد کرد و افزود: «انتخابات ریاست جمهوری اخیر در افغانستان رخداد مهمی بود که امیدواریم نتایج آن زودتر اعلام شود.»

**■ یکجانبه‌گرایی چالش امنیت جهانی**
چین ونگ چین، وزیر امنیت ملی چین نیز طی سخنانی در دومین کنفرانس گفت‌وگوی امنیتی منطقه‌ای گفت: «افغانستان با چالش‌های داخلی و ملی مهمی برای دستیابی به صلح

رو به‌رو است.»
وی افزود: «چالش‌های امنیتی در افغانستان بسیار پیچیده و چندوجهی بوده و دارای ابعاد سیاسی، نظامی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است.»
وزیر امنیت ملی چین با بیان اینکه استقلال، امنیت و توسعه اصلی‌ترین نیازهای امروز افغانستان است، گفت: «کشور افغانستان قلب آسیا و محل تقاطع تمدن اروپایی و آسیایی بوده و برآی ایجاد امنیت پایدار در این کشور باید به توسعه همه‌جانبه در افغانستان توجه جدی شود.»

**■ امریکا در پی انتقال داعش به افغانستان**

نیکلای پادوروف، دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه گفت: «بر اساس آخرین برآوردهای انجام‌شده بین ۲۵۰۰ تا ۴۰۰۰ نیروی داعشی در افغانستان حضور دارند. سالانه خود را برای ایجاد صلح و ثبات در افغانستان به‌کار می‌گیرد. او گفت که کشورهای عضو این نشست مواضع مشترکی در مورد امنیت منطقه‌ای دارند و می‌شود از این فرصت برای کاهش چالش‌های امنیتی موجود بهره گرفت. وی ثبات در افغانستان را موجب افزایش امنیت در آسیای مرکزی، غرب آسیا و آسیای دور دانست و تأکید کرد: «از یکستان همه‌مسأله‌خود را برای همکاری منطقه‌ای به منظور ایجاد صلح و امنیت در افغانستان به‌کار خواهد گرفت. از مشارکت همه گروه‌ها و مردم حمایت می‌کنیم.»

شده‌است.»
وی افزود: «پس از نزدیک به ۱۸ سال حضور نظامی امریکا در افغانستان بی‌ثباتی و ناامنی در این کشور افزایش یافته و روند خونریزی و کشته شدن مستمر مردم بی‌گناه این کشور همچنان ادامه دارد.»

پاتر وشفن گفت: «امریکا برنامه مشخصی برای خروج از افغانستان نداشته و به نظر می‌رسد اختلاف نظر‌های موجود در هیئت حاکمه این کشور موجب سرسر گرمی در این خصوص شده‌است.»

شده‌است.»
وی افزود: «پس از نزدیک به ۱۸ سال حضور نظامی امریکا در افغانستان بی‌ثباتی و ناامنی در این کشور افزایش یافته و روند خونریزی و کشته شدن مستمر مردم بی‌گناه این کشور همچنان ادامه دارد.»

پاتر وشفن گفت: «امریکا برنامه مشخصی برای خروج از افغانستان نداشته و به نظر می‌رسد اختلاف نظر‌های موجود در هیئت حاکمه این کشور موجب سرسر گرمی در این خصوص شده‌است.»

شده‌است.»
وی افزود: «پس از نزدیک به ۱۸ سال حضور نظامی امریکا در افغانستان بی‌ثباتی و ناامنی در این کشور افزایش یافته و روند خونریزی و کشته شدن مستمر مردم بی‌گناه این کشور همچنان ادامه دارد.»

## گریه‌های اخیر

رئیس قوه قضائیه:

**موانع دشمن ساخته را**

**مدیران جهادی باید کنار بزنند**

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه موانع دشمن ساخته باید از سوی مدیران جهادی کنار زده شود، مدیرست جهادی را راه‌فائق آمدن بر مشکلات و موجب رونق تولید دانست.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در همایش مدیریت جهادی با اشاره به برخی مشکلات در حوزه صنعت و اقتصاد تصریح کرد: امروز راهکار مقابله با تهدیدات و مشکلات، گام نهادن در مسیر مدیریت جهادی است و در این مسیر هیچ مانعی را نباید به رسمیت شناخت. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه چنین نگاهی موجب فائق آمدن بر تمام مشکلات خواهد بود، ادامه داد: موانعی که دشمن ایجاد کرده‌است باید توسط مدیران جهادی کنار زده شود زیرا در مدیریت جهادی پاس جایی ندارد و باید امیدوارانه حرکت کرد. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه در دوست داشتن مردم خستگی راه ندارد، یادآور شد: در نظام دینی، مدیریت همراه با نگاه کریمانه به مردم است.

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، امنیت را به مثابه چتری بر سر همه مردم فارغ از اقلیم، گویش، نژاد، سیاسی، مذهب و… دانست و با اشاره به مقوله عدالت گفت: عدالت نیز برای یک گروه خاص نیست. هر کس با هر سلیقه‌ای، دارای هر جایگاهی و در هر شائی باید زیر چتر عدالت باشد. متعال کرده‌ و آن را منحصر به یک جریان، عقیده، جایگاه و شأن خاص ندانسته‌است. رئیسی در ادامه با بیان اینکه امروز کار آمدی سازمان اداری کشور را در بر تو مدیریت جهادی می‌بینیم، یادآور شد: وقتی می‌گوییم مدیریت جهادی، ممکن است برخی تصور کنند که یادآور مدیریت جهادی برنامهریزی هم هست، توجه به چشم‌اندازهای آینده و عقاید هم هست؟ بله در درون مدیریت جهادی عزم عملی، جزیمت علمی و حزم دوراندیشی وجود دارد در آرای این سه مشخصه اساسی است. مدیریت جهادی یک کار کاملاً علمی، فنی و با نگاه به همه شرایط اصول و قواعد علمی است. دارای یک عزم عملی است و حزم دوراندیشی نیز در آن هست و نه نگاه به فرآیند که به فرآیند نگاه می‌کند. رئیس قوه قضائیه در ادامه تأکید کرد: در مدیریت جهادی نگاه انقلابی و جهادی، برنامهریزی، عقایدت، نگاه به آینده و توجه به تمام ظرفیت‌های موجود برای افزایش بهره‌وری در کار و تلاش باید مورد توجه قرار گیرد. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه نواندیشی، نگاه نو و نوآوری در حرکت‌مدیریتی در مدیریت جهادی دیده شده‌است. افزود: مدیریت جهادی یک حرکت پایدار و مستمر است و مقطعی نیست. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بنابه‌یافتن رهبر معظم انقلاب هیچ مشکلی در کشور نیست که حل نشود، تصریح کرد: این نگاه که دیگران مشکلات ما را حل کنند خطاست.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

**بیانیه گام دوم آغاز عصر جدید**

**در حیات انقلاب است**

**از محورهای مسودۀ عنایت گام دوم انقلاب حضور جوانان با روحیه جهادی یا امید به آینده بدون تردید بیابانیه گام دوم آغاز یک عصر جدید در حیات پر خیر و برکت انقلاب است**

به گزارش مرکزگزارش بسیج، سردار سرتیپ پاسدار غلامرسول سلیمی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: در جمع دانشجویان دانشگاه کرد بسیج دانشجویی شرکت کننده در دوره «توانمندسازی فعالین جهادی با رویکرد مسئله‌محوری» گفت: یکی از محورهای مورد عنایت گام دوم انقلاب حضور جوانان، براردهای جهادی بیابانیه است. بدون تردید بیابانیه گام دوم آغاز یک عصر جدید در حیات پر خیر و برکت انقلاب است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین بیان کرد: به بسیج به عنوان تشکیلات انقلاب اسلامی بزرگ‌ترین شبکه مردمی شناخته می‌شود و همینطور که مردم انقلابی داریم تشکیلات انقلابی هم داریم که بسیج تشکیلاتی انقلابی و ولایت‌مدار است. سردار سلیمانی در ادامه افزود: ما به گفته شهید بهشتی شیفتگان خدمتیم به شتنگان قدرت و بهمانطور که حضرت آقا فرمود بسیج مظهر مردم سالاری اسلامی است که دعوت به خدای می‌کند نه دعوت به خود. وی با ذکر این نکته که همیشه هفت عصره بیابانیه گام دوم نیاز به همتی انقلابی و تفکری جهادی دارد، گفت در میدان محرموت زبانی و به‌شرفت و ابائاتی این آب و خاک آماده خدمت به مردم هستیم. این مقام مسئول در ادامه گفت: باید کاری کنیم هر جوانی که دوست‌داشت به راحتی جای خود را در گروه‌های جهادی بیابانیه بگیرد. رئیس سازمان بسیج سازندگی در سال آینده تلاش می‌کند در جهت تقویت و افزایش ازدهای جهادی و فراهم شدن بستر انکار و خلافت در این موضوع پیش رود. وی ادامه داد: ما توانایی‌های کشور کم نیست و ما نباید از آن غافل شویم و اینکه برخی قدرت استفاده از ظرفیت‌ها و توانایی‌های کشور را ندانند. نشان از عدم وجود تفکر انقلابی است. سلیمانی با بیان اینکه قطعاً با تلاش شما جوانان نه تنها محرومیت زبانی بلکه بسیاری از مشکلات و مسائل بزرگ کشور حل خواهد شد، گفت: اتکای به نفت از نقاط ضعف اقتصاد کشور است و باید تا می‌توانیم وابستگی به نفت را کاهش دهیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پایان گفت: خبیث‌ترین انسان عالم در حالی ادعای حقوق بشر دارند که دارو به ما نمی‌دهند و همین اخیراً واکسن انفلوآنزا را از ما دریغ کردند که منجر به درگذشت بسیاری از هموطنان ما ن شد.

**بن ۳ میلیونی دیوان محاسبات**

**در کیف نمایندگان یک کمیسیون!**

رئیس دیده‌بان شفافیت در نامه‌ای به رئیس دیوان محاسبات از پرداخت بن‌های خرید میلیونی به برخی نمایندگان مجلس انتقاد کرد.

به گزارش تسنیم، احمد توکل، رئیس هیئت مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه کوتاهی به رئیس دیوان محاسبات کشور، اقدام اخیر این سازمان در تهیه ۳ میلیون تومان بن خرید از شهروندان را نیکو نشدید. این برنامه و بودجه را خلاف قانون و شرع و مصادیق خیانت بشمرد.

در نامه توکلی به عادل آذر رئیس دیوان محاسبات آمده است: خبر تأسفار کیف اهدایی دیوان محاسبات به اعضای کمیسیون برنامه و بودجه حاوی ۳ میلیون تومان بن خرید از شهروندان را نیکو نشدید. این است که مجازات آن در ماده ۵۹۸ قانون مجازات اسلامی تعیین شده است. علاوه بر این پلشتی این کار که پیامبر (ص) آن را خیانت شمرده است وقتی آشکار تر می‌شود که توجه کنیم در ریافت کنندگان، پیشنهاد کننده جعناعلی برای تصدی این سمت و ناظر بر کار کرد شما هستند. نام این را چه چیزی جز رشوه می‌توان نهاد؟ از خدا ترسید و اگر از خدا نمی‌ترسید لاقال از مردم بترسید!

پیش‌تر حسینعلی حاجی‌لیکنی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی به خبرگزاری فارس گفته بود: مدتی قبل اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نشتی را در دیوان محاسبات با مقامات این دیوان برگزار کردند که پس از اتمام جلسه بسته‌ای به هر یک از نمایندگان هدیه داده شد که در آن ۳ میلیون تومان بن خرید از شهروندان قرار داده‌اند. این بود که این بن را نمایندگان یا خودشان استفاده کنند یا اینکه در حوزه‌های انتخابیه خود به افراد بدهند؛ البته این بن به همراه تعدادی کتاب در یک کیف به نمایندگان داده می‌شد. حاجی‌لیکنی اضافه کرد بود: من این بسته را به همراه کیف نامه اعتراضی به رئیس مجلس تقدیم کردم و در نامه‌ای خواستار رسیدگی به موضوع شدم و بنا شد رئیس مجلس این موضوع را مورد رسیدگی قرار دهد. اما پس از گذشت شش ماه هنوز هیچ نتیجه‌ای از رسیدگی به این موضوع به من اطلاع داده نشده و خبری از نتیجه پیگیری‌هایست.